
ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 81

9.kolo soutěže. 

 
Před reprezentační přestávkou se opět další kolo soutěže  hrálo neúplné. Utkání Slavoj Praha – 

Konstruktiva Praha muselo být odloženo z důvodu přetrvávájící poruchy automatů na kuželně 
Slávie Praha. Pokud bude porucha v pondělí odstraněna bude utkání odehráno v týdnu. Domácí 
týmy získaly v tomto kole pouze dvě vítězství, dvakrát se radovali hosté a jedno utkání skončilo 
nerozhodně.  

Vedoucí celek tabulky se představil v Českých Budějovicích.  Hosté přijeli na jih Čech hodně 
nabuzeni a od úvodního hodu diktovali tempo zápasu. Hned první dvojice Sadské ve složení 
Schejbal – Košnar vytvořila pro své mužstvo díky skvělým výkonům náskok 59 kuželek, když si 
oba shodně 3:1 na sety poradili s po nemoci navrátivším se Zetkem a průměrově nejlepším 
hráčem Lokomotivy Františkem Krumpem. I ve druhé dvojici skončily oba “malé zápasy“ 3:1 
pro hosty. Šárovec si pohrál s Češkou a Hojka s Divišem. Vedení Sadské o 170 kuželek před 

poslední dvojící udělalo ze zápasu exhibici a zejména Antonín Svoboda na straně hostů a Martin Voltr na straně domácích 
předvedli pěknou bezstarostnou hru plnou “hodovek“. Právě jeden z nejlepších hráčů Lokomotivy z posledních utkání 
Voltr zachránil pro České Budějovice alespoň čestný bod. Draví hráči Sadské si zaslouženě odvezli z jihu Čech po dobrém 
výkonu dva body za vítězství 7:1. 

Další povinné vítězství na domácí dráze získali hráči Sokola Kolín. V úvodu utkání proti Sokolu Benešov se hned na první 
dráze dostal hostující Matějka do vedení a při shodném počtu vítězství z drah se nakonec radoval celkově. Benešovskému 
Janušovi se nedařilo byl střídán, ale střídajícímu Lukáši Kočí se dařilo ještě méně a tak měl Jindřich Lauer snadnou práci a 
jasně zvítězil 4:0 a celkově se Kolín dostal do vedení o 34 kuželek. Ve druhé dvojici Jiří Němec  přehrál Jiřího Kočí, 
kterému se taktéž vůbec nevedlo. Drama sváděla dvojice Kohout – Červ, kterému vyšli lépe první dvě dráhy a Kohoutovi 
se náskok soupeře nepodařilo překonat. Po druhé lajně se Kolín dostal do vedení o 94 dřev. V závěrečné hře předvedl 
nejlepší výkon utkání Roman Weiss shozením 578 kuželek a o vítězství ve vyrovnaném souboji mezi Pelákem a Molnárem 
rozhodla poslední dorážková Molnára jen 27 kuželek. Konečné skóre se zastavilo na rozdílu 174 kuželek pro Kolín. 
 
Ve zbývajících utkáních Danstav Rosice přehrál jasně Slavoj Český Krumlov. Vynikající výkon podal v tomto utkání 
domácí Ivo Fabík, když porazil 591 kuželek. Slovan Jindřichův Hradec zvítězil v Dačicích nad slabě hrajícím domácím 
týmem. Nejlepší z domácích byl Petr Bína výkonem 508 a to hovoří za vše. Spravedlivou remízou se rozešla v Kutné Hoře 
družstva Bohemie Poděbrady a Sokola Vršovic. Závěr utkání byl hodně dramatický. Nebylo jasné, kdo získá bod za 
celkové číslo ani, kdo zvítězí v duelu Vladimír Janoušek versus Zdeněk Vilímovský. Vše nakonec dopadlo lépe pro hosty, 
kteří z této dramatické koncovky vytěžili bod.  Pořadí v tabulce, ve které mají družstva díky neodehraným utkáním na 
kuželně Slávie Praha nestejný počet utkání je hodně zkreslená. Vedoucí KK Sadská má sice náskok na Slavoj Praha čtyři 
body, ale pražské družstvo má dvě utkání k dobru. Třetí Poděbrady mají naopak díky předehrávce jedno utkání k dobru.  

 
 

V příštím kole se utkají  1.12.2006 

 9:30 Konstruktiva B - Sok. Vršovice Novotný 
 9:00 KK Sadská - Boh. Poděbrady Vyhlídal 
10:00 Sn. Jindř.Hradec - Lok. Č.Budějov. Štěrba 
10:00 Slavoj Č.Krumlov - Centr. Dačice B Hála 
10:00 Sok. Benešov - Sn. Rosice Lukšan 
16:00 Sj. Praha B - Sokol Kolín Bernat 

 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.10/06-07 
3KLMB 

18.listopadu 2006 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 82

 

3. kuželkářská liga muži skupina B 
 

Výsledkový servis 

Slavoj Praha -  KK Konstruktiva Praha B odloženo z důvodu poruchy automatů. 
Sokol Kolín -  TJ Sokol Benešov 6:2 3205-3031 (18:6) 18.11. 
KK Danstav Rosice -  SKK  Slavoj Český Krumlov 6:2 3312-3076 (17,5:6,5) 18.11. 
TJ Centropen Dačice B -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 1:7 2969-3143 (7:17) 18.11. 
TJ Lokomotiva Č. Budějovice -  Kuželkářský klub Sadská 1:7 3093-3266 (10:14) 18.11. 
TJ Bohemia Poděbrady -  TJ Sokol Praha-Vršovice 4:4 3073-3075 (13,5:10,5) 18.11. 
 

Podrobnosti 

 Sokol Kolín 3205 6:2 3031 TJ Sokol Benešov 
   (18:6) 

 BRAUN Daniel 501 2:2 533 MATĚJKA Vladimír 
 LAUER Jindřich 541 4:0 475 JANUŠ Ivan (*) 
 NĚMEC  Jiří 555 4:0 482 KOČÍ Jiří 
 KOHOUT  Josef 513 2:2 526 ČERV Petr 
 PELÁK Jan 517 2:2 511 MOLNÁR László 
 WEISS Roman 578 4:0 504 FRANĚK Jiří 
střídání: od 61. hodu: JANUŠ Ivan + KOČÍ  Lukáš 
rozhodčí: MIERVA Dalibor, diváků: 5, utkání trvalo: 3:00 

Braun  79 34 2 113 0    1 140 0 43 97 Matějka 
 85 35 2 120 1    0 117 1 39 78  

Daniel 81 36 1 117 0    1 129 2 44 85 Vladimír 
 90 61 0 151 1    0 147 0 48 99  

 335 166 5 501 2 0  1 2 533 3 174 359  
Lauer 94 50 0 144 1    0 125 1 40 85 Januš 

 98 35 1 133 1    0 119 0 36 83  
Jindřich 84 44 1 128 1    0 111 1 44 67 Ivan 

 91 45 1 136 1    0 120 1 34 86  
 367 174 3 541 4 1  0 0 475 3 154 321  
  702 340 8 1042 6 1  1 2 1008 6 328 680   
Němec 96 45 2 141 1 + 34 - 0 114 0 36 78 Kočí 

 91 53 0 144 1    0 122 1 35 87  
Jiří 92 45 2 137 1    0 116 1 35 81 Jiří 

 85 48 0 133 1    0 130 0 45 85  
 364 191 4 555 4 1  0 0 482 2 151 331  
Kohout 89 32 0 121 0    1 139 0 44 95 Červ 

 80 48 0 128 0    1 144 0 41 103  
Josef 93 45 0 138 1    0 119 2 43 76 Petr 

 84 42 0 126 1    0 124 1 50 74  
  346 167 0 513 2 0  1 2 526 3 178 348   
  710 358 4 1068 6 1  1 2 1008 5 329 679   
  1412 698 12 2110 12 2  2 4 2016 11 657 1359   
Pelák 86 44 2 130 0 + 94 - 1 133 0 41 92 Molnár 

 87 36 1 123 1    0 118 1 42 76  
Jan 94 38 0 132 0    1 145 0 61 84 László 

 89 43 0 132 1    0 115 1 27 88  
 356 161 3 517 2 1  0 2 511 2 171 340  
Weiss 92 54 0 146 1    0 122 1 36 86 Franěk 

 93 53 0 146 1    0 123 3 44 79  
Roman 90 51 1 141 1    0 131 3 45 86 Jiří 

 95 50 1 145 1    0 128 5 33 95  
 370 208 2 578 4 1  0 0 504 12 158 346  
  726 369 5 1095 6 2  0 2 1015 14 329 686   
  2138 1067 17 3205 18 4  2 6 3031 25 986 2045   

       + 174 -        

 

 KK Danstav Rosice 3312 6:2 3076 SKK  Slavoj Český Krumlov 
   (17,5:6,5) 

 ČECH Milan (*) 506 2:2 522 MARIŇÁK Petr 
 HÁJEK Martin 561 3:1 532 BOHÁČ Ladislav 
 FABÍK Ivo 591 4:0 449 MATOUŠEK Jiří (*) 
 AXMAN Jiří ml. 551 3,5:0,5 499 DUŠEK Libor 
 USTOHAL Karel 555 4:0 515 TICHÝ  Tomáš 
 AXMAN Jiří 548 1:3 559 ŠLOUF Radek 
střídání: od 69. hodu: ČECH Milan + PTÁČEK Miroslav, od 61. hodu: MATOUŠEK Jiří + STEINOCHER Stanislav 
rozhodčí: TRNKA Libor, diváků: 15, utkání trvalo: 7:20 
 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 83

Čech 94 35 2 129 0    1 132 3 40 92 Mariňák 
 90 27 4 117 0    1 141 2 50 91  

Milan                     ** 90 43 2 133 1    0 124 2 36 88 Petr 
 92 35 1 127 1    0 125 7 27 98  

 366 140 9 506 2 0  1 2 522 14 153 369  
Hájek 90 34 1 124 0    1 134 2 49 85 Boháč 

 95 52 2 147 1    0 135 1 54 81  
Martin 87 54 0 141 1    0 129 2 42 87 Ladislav 

 104 45 2 149 1    0 134 3 36 98  
 376 185 5 561 3 1  0 1 532 8 181 351  
  742 325 14 1067 5 1  1 3 1054 22 334 720   
Fabík 100 45 0 145 1 + 13 - 0 108 4 27 81 Matoušek 

 92 54 0 146 1    0 106 3 34 72  
Ivo 91 54 2 145 1    0 115 2 26 89 Jiří                        ** 

 103 52 0 155 1    0 120 2 36 84  
 386 205 2 591 4 1  0 0 449 11 123 326  
Axman 86 59 0 145 1    0 135 1 54 81 Dušek 

 85 43 0 128 1    0 121 2 36 85  
Jiří ml. 86 44 1 130 0,5    0,5 130 3 45 85 Libor 

 86 62 0 148 1    0 113 2 33 80  
  343 208 1 551 3,5 1  0 0,5 499 8 168 331   
  729 413 3 1142 7,5 2  0 0,5 948 19 291 657   
  1471 738 17 2209 12,5 3  1 3,5 2002 41 625 1377   
Ustohal 90 43 3 133 1 + 207 - 0 117 0 40 77 Tichý 

 99 54 0 153 1    0 137 2 41 96  
Karel 82 53 0 135 1    0 133 0 41 92 Tomáš 

 89 45 1 134 1    0 128 1 43 85  
 360 195 4 555 4 1  0 0 515 3 165 350  
Axman 97 42 0 139 0    1 140 0 44 96 Šlouf 

 84 53 1 137 0    1 148 2 44 104  
Jiří st. 105 51 0 156 1    0 145 3 43 102 Radek 

 81 35 2 116 0    1 126 0 44 82  
 367 181 3 548 1 0  1 3 559 5 175 384  
  727 376 7 1103 5 1  1 3 1074 8 340 734   
  2198 1114 24 3312 17,5 4  2 6,5 3076 49 965 2111   

       + 236 -        

 
 

 TJ Centropen Dačice B 2969 1:7 3143 TJ Slovan Jindřichův Hradec 
   (7:17) 

 KABELKA Pavel 501 1,5:2,5 510 CUKR Jan 
 BENEŠ Jaroslav 478 0:4 545 JEŽEK Pavel 
 KABELKA Miloslav 499 1,5:2,5 512 OPL Jaroslav 
 BÍNA Petr 508 2:2 495 BEŤÁK Emil 
 KABELKA Antonín 495 1:3 517 PIVKO Tibor 
 MAURER František 488 1:3 564 CHVÁTAL  Milan 
rozhodčí: BUČEK Miloslav, diváků: 18, utkání trvalo: 3:10 
 

Kabelka 84 41 1 125 1    0 103 2 34 69 Cukr 
 90 44 0 134 0,5    0,5 134 1 44 90  

Pavel 80 35 1 115 0    1 145 2 45 100 Jan 
 84 43 2 127 0    1 128 1 35 93  

 338 163 4 501 1,5 0  1 2,5 510 6 158 352  
Beneš 92 32 1 124 0    1 136 0 45 91 Ježek 

 85 26 4 111 0    1 142 0 54 88  
Jaroslav 94 42 3 136 0    1 140 1 42 98 Pavel 

 80 27 5 107 0    1 127 2 36 91  
 351 127 13 478 0 0  1 4 545 3 177 368  
  689 290 17 979 1,5 0  2 6,5 1055 9 335 720   
Kabelka 79 53 0 132 1 - 76 + 0 127 0 42 85 Opl 

 76 36 1 112 0    1 122 3 27 95  
Miloslav 82 43 1 125 0    1 133 1 52 81 Jaroslav 

 86 44 0 130 0,5    0,5 130 2 40 90  
 323 176 2 499 1,5 0  1 2,5 512 6 161 351  
Bína 77 36 2 113 0    1 137 0 41 96 Baťák 

 86 43 2 129 1    0 118 1 35 83  
Petr 85 36 2 121 0    1 125 3 36 89 Emil 

 91 54 0 145 1    0 115 0 34 81  
  339 169 6 508 2 1  0 2 495 4 146 349   
  662 345 8 1007 3,5 1  1 4,5 1007 10 307 700   
  1351 635 25 1986 5 1  3 11 2062 19 642 1420   
Kabelka 87 34 2 121 1 - 76 + 0 119 1 34 85 Pivko 

 79 45 0 124 0    1 130 0 45 85  
Antonín 88 45 0 133 0    1 138 1 51 87 Tibor 

 81 36 1 117 0    1 130 0 48 82  
 335 160 3 495 1 0  1 3 517 2 178 339  
Maurer 90 32 5 122 0    1 144 0 50 94 Chvátal 

 96 40 0 136 1    0 131 2 44 87  
František 84 26 4 110 0    1 156 0 52 104 Milan 

 84 36 2 120 0    1 133 1 44 89  
 354 134 11 488 1 0  1 3 564 3 190 374  
  689 294 14 983 2 0  2 6 1081 5 368 713   
  2040 929 39 2969 7 1  5 17 3143 24 1010 2133   

       - 174 +        



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 84

 TJ Lokomotiva Č. Budějovice 3093 1:7 3266 Kuželkářský klub Sadská 
   (10:14) 

 ZETEK Tomáš 534 1:3 560 SCHEJBAL  Václav 
 KRUMP František 526 1:3 559 KOŠNAR Aleš 
 ČEŠKA Miroslav 491 1:3 531 ŠÁROVEC  Ondřej 
 DIVIŠ Jaroslav 481 1:3 552 HOJKA Jaroslav 
 BLÁHA Jiří 517 2:2 554 SVOBODA  Antonín 
 VOLTR Martin 544 4:0 510 SVOBODA Jan (*) 
střídání: od 42. hodu: SVOBODA Jan + PEŠEK  Václav 
rozhodčí: PROCHÁZKOVÁ Dobroslava, diváků: 11, utkání trvalo: 3:25 
 

ZETEK  88 52 0 140 0    1 151 0 52 99 SCHEJBAL  
 81 34 3 115 0    1 138 1 42 96  

Tomáš  101 50 1 151 1    0 136 1 54 82 Václav 
 88 40 3 128 0    1 135 1 41 94  

 358 176 7 534 1 0  1 3 560 3 189 371  
KRUMP  95 35 1 130 0    1 147 0 54 93 KOŠNAR  

 78 52 2 130 0    1 145 1 53 92  
František  82 36 0 118 0    1 135 1 44 91 Aleš 

 87 61 0 148 1    0 132 0 52 80  
 342 184 3 526 1 0  1 3 559 2 203 356  
  700 360 10 1060 2 0  2 6 1119 5 392 727   
ČEŠKA  84 34 1 118 1 - 59 + 0 113 3 33 80 ŠÁROVEC 

 89 33 1 122 0    1 130 0 44 86  
Miroslav  80 36 1 116 0    1 146 1 57 89 Ondřej 

 85 50 0 135 0    1 142 1 50 92  
 338 153 3 491 1 0  1 3 531 5 184 347  
DIVIŠ  85 54 0 139 1    0 113 2 30 83 HOJKA 

 85 26 2 111 0    1 158 1 63 95  
Jaroslav  81 36 1 117 0    1 143 0 53 90 Jaroslav 

 79 35 2 114 0    1 138 1 44 94  
  330 151 5 481 1 0  1 3 552 4 190 362   
  668 304 8 972 2 0  2 6 1083 9 374 709   
  1368 664 18 2032 4 0  4 12 2202 14 766 1436   
BLÁHA 86 36 2 122 1 - 170 + 0 120 0 36 84 SVOBODA 

 88 44 0 132 0    1 151 1 52 99  
Jiří 84 36 2 120 0    1 146 0 54 92 Antonín 

 98 45 3 143 1    0 137 1 56 81  
 356 161 7 517 2 0  1 2 554 2 198 356  
VOLTR 89 45 2 134 1    0 114 1 45 69 SVOBODA 

 86 54 0 140 1    0 130 1 45 85  
Martin 93 40 0 133 1    0 130 4 38 92 Jan 

 93 44 0 137 1    0 136 2 43 93  
 361 183 2 544 4 1  0 0 510 8 171 339  
  717 344 9 1061 6 1  1 2 1064 10 369 695   
  2085 1008 27 3093 10 1  5 14 3266 24 1135 2131   

       - 173 +        

 
 

 TJ Bohemia Poděbrady 3073 4:4 3075 TJ Sokol Praha-Vršovice 
   (13,5:10,5) 

 KROUPA Petr (*) 461 0:4 538 ZETEK Jiří 
 ANDĚL Václav ml. 521 3:1 498 ŠKOUDLÍN  Jan 
 SKOŘEPA Otto 518 2,5:1,5 501 VÁVRA Lukáš 
 JIROVEC Martin 515 2:2 533 ŠUSTA Milan 
 JANOUŠEK Vladimír 513 2:2 512 VILÍMOVSKÝ Zbyněk 
 BEK Tomáš 545 4:0 493 VAJC Vladislav 
střídání: od 61. hodu: KROUPA Petr + ANDĚL Václav 
rozhodčí: ŠANÍK Bohumil, diváků: 20, utkání trvalo: 3:10 
 

 Slavoj Praha  -  KK Konstruktiva Praha B 
Odloženo z důvodů přetrvávajíc poruchy automatů 

 

Starty náhradníků: 
2. start: HOJKA Jaroslav (Sadská, 02333), ČERV Petr (Benešov, 17847) 
1. start: SVOBODA Jan (Sadská, 10176), ŠUSTA Milan (Vršovice, 01370) 

 
 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 85

Tabulka: 
 1. Kuželkářský klub Sadská  9 7 1 1 49,0:23,0 122,5:93,5 3176 15 
 2. Slavoj Praha  7 5 1 1 37,0:19,0 94,0:74,0 3199 11 
 3. TJ Bohemia Poděbrady  10 5 1 4 40,0:40,0 118,5:121,5 3102 11 
 4. KK Konstruktiva Praha B 8 5 0 3 32,0:32,0 103,0:89,0 3099 10 
 5. Sokol Kolín  9 5 0 4 37,0:35,0 112,5:103,5 3036 10 
 6. TJ Sn Jindřichův Hradec  10 5 0 5 45,0:35,0 133,0:107,0 3176 10 
 7. KK Danstav Rosice  9 3 2 4 40,0:32,0 114,5:101,5 3154 8 
 8. TJ Centropen Dačice B 9 3 1 5 31,0:41,0 102,5:113,5 3165 7 
 9. SKK  Sj Český Krumlov  8 3 0 5 29,0:35,0 85,0:107,0 3017 6 
 10. TJ Sokol Benešov  9 3 0 6 29,0:43,0 89,0:127,0 3024 6 
 11. TJ Sokol Praha-Vršovice  8 2 1 5 24,0:40,0 85,0:107,0 3067 5 
 12. TJ Loko Č. Budějovice  8 2 1 5 23,0:41,0 88,5:103,5 3117 5 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha 560,8 369,0 191,8 2,3 4 / 4 (581) 
 2. SCHEJBAL  Václav Sadská 551,4 365,8 185,5 2,0 5 / 5 (570) 
 3. CYPRO Roman Slavoj Praha 550,8 365,9 184,9 3,8 4 / 4 (570) 
 4. CHVÁTAL  Milan Jin.Hradec 550,6 364,8 185,8 3,2 4 / 4 (578) 
 5. AXMAN Jiří ml. Rosice 547,5 355,5 191,9 1,8 5 / 6 (609) 
 6. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 545,7 356,4 189,3 2,2 3 / 4 (583) 
 7. HAVLÍČEK  Rudolf Benešov 541,2 359,0 182,2 4,2 2 / 3 (578) 
 8. VALTR Evžen Slavoj Praha 535,1 355,2 179,9 2,9 3 / 4 (549) 
 9. PICHL Jaroslav Slavoj Praha 534,7 361,6 173,1 3,8 4 / 4 (554) 
 10. MATĚJKA Vladimír Benešov 534,0 357,8 176,2 2,8 2 / 3 (554) 
 11. ANDĚL Václav ml. Poděbrady 533,7 355,5 178,2 3,4 6 / 6 (565) 
 12. SKOŘEPA Otto Poděbrady 533,5 350,0 183,5 4,5 4 / 6 (559) 
 13. PTÁČEK Miroslav Rosice 533,4 353,4 179,9 6,1 6 / 6 (594) 
 14. CUKR Jan Jin.Hradec 532,9 357,1 175,8 3,5 4 / 4 (571) 
 15. KOŠNAR Aleš Sadská 532,8 352,6 180,2 2,5 5 / 5 (569) 
 16. SVOBODA  Antonín Sadská 531,8 352,5 179,3 3,2 5 / 5 (558) 
 17. MOLNÁR László Benešov 531,8 348,8 183,0 2,3 2 / 3 (559) 
 18. KRUMP František Loko. Č.B. 530,1 351,7 178,5 4,7 5 / 5 (557) 
 19. ŠLOUF Radek Č.Krumlov 529,9 360,7 169,3 4,6 3 / 4 (559) 
 20. BEK Tomáš Poděbrady 529,8 354,6 175,1 3,3 6 / 6 (570) 
 21. PAVLATA Tomáš Konstruktiva 529,7 361,3 168,4 5,8 4 / 5 (555) 
 22. HEJBAL Milan Loko. Č.B. 528,6 350,8 177,8 3,4 5 / 5 (572) 
 23. PIVKO Tibor Jin.Hradec 527,8 352,6 175,2 3,5 4 / 4 (580) 
 24. KABELKA Pavel Dačice 527,6 358,6 169,0 2,8 4 / 5 (553) 
 25. BARCHÁNEK Jan Konstruktiva 527,5 352,7 174,8 3,6 5 / 5 (559) 
 26. REJTHÁREK Jiří Vršovice 525,7 356,5 169,2 3,2 5 / 5 (548) 
 27. KABELKA Antonín Dačice 525,5 352,4 173,1 4,4 5 / 5 (562) 
 28. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice 525,3 350,8 174,5 4,3 4 / 5 (575) 
 29. KRÁLÍK Jan Konstruktiva 525,1 349,6 175,5 6,0 5 / 5 (570) 
 30. ZETEK Jiří Vršovice 525,0 356,0 169,0 3,3 5 / 5 (575) 
 31. BÍNA Petr Dačice 525,0 354,8 170,2 5,9 5 / 5 (573) 
 32. ZETEK Tomáš Loko. Č.B. 523,9 353,8 170,2 5,7 4 / 5 (548) 
 33. KABELKA Miloslav Dačice 523,9 353,6 170,4 3,3 5 / 5 (543) 
 34. AXMAN Jiří Rosice 521,6 348,5 173,1 3,6 6 / 6 (575) 
 35. ČERV Petr Benešov 521,5 345,5 176,0 3,0 2 / 3 (526) 
 36. BENEŠ Jaroslav Dačice 521,1 356,5 164,6 6,8 4 / 5 (548) 
 37. BLÁHA Jiří Loko. Č.B. 521,1 354,6 166,5 3,7 5 / 5 (539) 
 38. VYMAZAL Pavel Konstruktiva 521,0 350,6 170,4 4,6 4 / 5 (559) 
 39. LUKŠAN František Benešov 520,5 356,0 164,5 5,0 2 / 3 (529) 
 40. ČECH Milan Rosice 520,4 347,1 173,3 4,5 5 / 6 (565) 
 41. KRÁL Aleš Slavoj Praha 519,7 357,7 162,0 6,3 3 / 4 (526) 
 42. FABÍK Ivo Rosice 519,1 351,7 167,4 4,5 6 / 6 (599) 
 43. MAURER František Dačice 518,9 352,9 166,1 3,9 5 / 5 (547) 
 44. ČEŠKA Miroslav Loko. Č.B. 517,4 342,4 175,0 3,1 5 / 5 (542) 
 45. BUBENÍK Miroslav Slavoj Praha 517,0 349,5 167,5 4,6 4 / 4 (541) 
 46. PELÁK Jan Kolín 516,8 348,3 168,5 2,8 3 / 3 (576) 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 86

 47. JIROVEC Martin Poděbrady 516,8 351,1 165,7 4,3 6 / 6 (553) 
 48. WOHLMUTH Pavel Konstruktiva 516,6 348,6 168,0 5,8 4 / 5 (558) 
 49. MARIŇÁK Petr Č.Krumlov 516,0 357,1 158,9 8,2 4 / 4 (561) 
 50. HÁJEK Martin Rosice 515,2 349,4 165,8 6,8 4 / 6 (561) 
 51. JANOUŠEK Vladimír Poděbrady 514,6 347,7 166,9 5,0 6 / 6 (548) 
 52. ŠÁROVEC  Ondřej Sadská 513,8 346,7 167,2 8,4 4 / 5 (550) 
 53. ŠOSTÝ Antonín Benešov 513,7 352,4 161,3 3,9 3 / 3 (543) 
 54. WEISS Roman Kolín 513,3 344,1 169,1 2,7 3 / 3 (578) 
 55. KOČÍ Jiří Benešov 511,1 351,1 160,0 4,2 3 / 3 (559) 
 56. BEŤÁK Emil Jin.Hradec 510,1 347,0 163,1 4,8 4 / 4 (542) 
 57. BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov 509,7 341,3 168,3 5,5 3 / 4 (532) 
 58. OPL Jaroslav Jin.Hradec 508,6 349,4 159,1 5,7 3 / 4 (527) 
 59. KOHOUT  Josef Kolín 508,3 340,7 167,5 4,9 3 / 3 (533) 
 60. BRAUN Daniel Kolín 506,9 347,5 159,3 4,9 3 / 3 (559) 
 61. DOUBRAVA Antonín Konstruktiva 506,8 345,0 161,8 4,3 4 / 5 (524) 
 62. TICHÝ  Tomáš Č.Krumlov 504,3 345,5 158,9 3,1 3 / 4 (515) 
 63. FRANĚK Jiří Benešov 503,0 341,0 162,0 6,8 3 / 3 (555) 
 64. KOČÍ  Lukáš Benešov 500,9 336,9 164,0 5,5 3 / 3 (543) 
 65. VÁVRA Lukáš Vršovice 500,9 346,7 154,2 7,2 5 / 5 (524) 
 66. NĚMEC  Jiří Kolín 500,5 341,1 159,3 3,9 3 / 3 (555) 
 67. LAUER Jindřich Kolín 496,7 345,3 151,3 5,5 3 / 3 (561) 
 68. VAJC Vladislav Vršovice 496,0 343,9 152,1 6,8 5 / 5 (539) 
 69. DIVIŠ Jaroslav Loko. Č.B. 495,6 343,8 151,8 8,9 4 / 5 (529) 
 70. JANUŠ Ivan Benešov 495,1 336,5 158,6 4,8 3 / 3 (536) 
 71. RUTTENSTEINER Ladislav Č.Krumlov 494,5 343,8 150,7 6,6 3 / 4 (535) 
 72. DUŠEK Libor Č.Krumlov 493,2 330,3 162,8 4,9 4 / 4 (501) 
 73. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 478,0 331,3 146,7 6,3 3 / 4 (490) 
  PLETICHA Jaroslav st. Konstruktiva 561,0 369,0 192,0 1,0 1 / 5 (585) 
  ŽAHOUREK Petr Dačice 557,5 366,0 191,5 3,5 2 / 5 (610) 
  USTOHAL Karel Rosice 553,2 360,5 192,7 2,5 3 / 6 (567) 
  ANDĚL Václav Poděbrady 547,0 361,0 186,0 4,0 1 / 6 (547) 
  HOJKA Jaroslav Sadská 546,0 361,0 185,0 3,5 2 / 5 (552) 
  VOLTR Martin Loko. Č.B. 539,5 357,7 181,8 5,3 2 / 5 (570) 
  DVOŘÁK Karel Jin.Hradec 535,0 353,0 182,0 1,0 1 / 4 (535) 
  KABELKA Milan Dačice 534,5 349,5 185,0 2,0 2 / 5 (545) 
  ŠUSTA Milan Vršovice 533,0 368,0 165,0 3,0 1 / 5 (533) 
  VADOVIČ Bystrík Slavoj Praha 532,8 359,2 173,7 3,2 2 / 4 (572) 
  RENKA  Jan Sadská 532,8 360,5 172,3 7,8 2 / 5 (567) 
  MECEROD Petr Rosice 532,0 369,0 163,0 6,0 2 / 6 (534) 
  VOJTÍŠEK Petr Dačice 530,0 358,5 171,5 4,5 2 / 5 (532) 
  REBAN Jiří Loko. Č.B. 529,0 356,0 173,0 1,0 1 / 5 (529) 
  JABŮREK Jiří Vršovice 527,0 360,0 167,0 5,0 1 / 5 (527) 
  KROUPA Petr Poděbrady 526,0 362,5 163,5 6,0 2 / 6 (536) 
  GRYGAR Pavel Vršovice 523,5 348,5 175,0 3,5 2 / 5 (529) 
  RENKA Jan Sadská 521,1 354,1 166,9 3,0 3 / 5 (562) 
  LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec 521,0 355,0 166,0 7,0 1 / 4 (521) 
  MARYŠKA Michal Konstruktiva 516,0 341,0 175,0 4,0 1 / 5 (516) 
  HLADÍK Josef Vršovice 514,0 364,0 150,0 7,0 1 / 5 (514) 
  FRANĚK Jaroslav Benešov 509,0 375,0 134,0 8,0 1 / 3 (509) 
  OSTATNICKÝ Michal Konstruktiva 508,5 347,5 161,0 3,0 2 / 5 (525) 
  PEŠEK  Václav Sadská 503,1 352,7 150,4 6,4 3 / 5 (545) 
  MÁCA Vojtěch Konstruktiva 503,0 352,0 151,0 6,0 1 / 5 (503) 
  STEINOCHER Stanislav Č.Krumlov 501,7 336,2 165,5 6,5 2 / 4 (521) 
  VEVERKA Petr Vršovice 498,0 340,0 158,0 9,0 1 / 5 (498) 
  ŠKOUDLÍN  Jan Vršovice 476,8 329,5 147,3 8,4 3 / 5 (515) 
  PAPEŽ Jakub Dačice 476,0 339,0 137,0 8,0 1 / 5 (476) 
  VÁŇA Jan Konstruktiva 475,5 344,5 131,0 11,0 2 / 5 (479) 
  MILÁČEK Jiří Poděbrady 471,5 338,5 133,0 10,0 1 / 6 (481) 
  BARCHÁNEK Petr Konstruktiva 471,0 307,0 164,0 3,0 1 / 5 (471) 
  PALÁT Karel Benešov 438,0 310,0 128,0 12,0 1 / 3 (438) 
  HOLOUBEK Pavel Kolín 437,0 313,0 124,0 11,0 1 / 3 (437) 
 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 87

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                      družstvo                                       body    zápasy    v %              dílčí body   sety               v % 

 1. SCHEJBAL  Václav Sadská 8,0 / 9 (89%) 26,0 /36 (72%) 
 2. BEK Tomáš Poděbrady 8,0 / 10 (80%) 28,0 /40 (70%) 
 3. CUKR Jan Jin.Hradec 8,0 / 10 (80%) 24,5 /40 (61%) 
 4. MARIŇÁK Petr Č.Krumlov 7,0 / 8 (88%) 20,0 /32 (63%) 
 5. KOŠNAR Aleš Sadská 7,0 / 9 (78%) 27,0 /36 (75%) 
 6. FABÍK Ivo Rosice 7,0 / 9 (78%) 25,5 /36 (71%) 
 7. WEISS Roman Kolín 7,0 / 9 (78%) 25,0 /36 (69%) 
 8. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 7,0 / 9 (78%) 24,5 /36 (68%) 
 9. CHVÁTAL  Milan Jin.Hradec 7,0 / 10 (70%) 24,5 /40 (61%) 
 10. ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha 6,0 / 7 (86%) 22,0 /28 (79%) 
 11. AXMAN Jiří ml. Rosice 6,0 / 7 (86%) 18,5 /30 (62%) 
 12. RENKA Jan Sadská 6,0 / 7 (86%) 16,5 /31 (53%) 
 13. PTÁČEK Miroslav Rosice 6,0 / 8 (75%) 18,5 /33 (56%) 
 14. SVOBODA  Antonín Sadská 6,0 / 9 (67%) 20,0 /36 (56%) 
 15. PIVKO Tibor Jin.Hradec 6,0 / 10 (60%) 25,0 /40 (63%) 
 16. ANDĚL Václav ml. Poděbrady 6,0 / 10 (60%) 23,0 /40 (58%) 
 17. REJTHÁREK Jiří Vršovice 5,0 / 6 (83%) 17,0 /24 (71%) 
 18. KRÁLÍK Jan Konstruktiva 5,0 / 7 (71%) 18,5 /28 (66%) 
 19. CYPRO Roman Slavoj Praha 5,0 / 7 (71%) 17,5 /28 (63%) 
 20. TICHÝ  Tomáš Č.Krumlov 5,0 / 7 (71%) 15,5 /28 (55%) 
 21. BUBENÍK Miroslav Slavoj Praha 5,0 / 7 (71%) 15,0 /28 (54%) 
 22. LAUER Jindřich Kolín 5,0 / 8 (63%) 18,5 /32 (58%) 
 23. JANOUŠEK Vladimír Poděbrady 5,0 / 9 (56%) 21,5 /38 (57%) 
 24. NĚMEC  Jiří Kolín 5,0 / 9 (56%) 15,5 /36 (43%) 
 25. VADOVIČ Bystrík Slavoj Praha 4,0 / 4 (100%) 10,0 /16 (63%) 
 26. PAVLATA Tomáš Konstruktiva 4,0 / 6 (67%) 15,0 /24 (63%) 
 27. ŠLOUF Radek Č.Krumlov 4,0 / 6 (67%) 14,0 /24 (58%) 
 28. KOČÍ Jiří Benešov 4,0 / 6 (67%) 11,0 /25 (44%) 
 29. PICHL Jaroslav Slavoj Praha 4,0 / 7 (57%) 15,0 /28 (54%) 
 30. SKOŘEPA Otto Poděbrady 4,0 / 7 (57%) 14,5 /31 (47%) 
 31. PEŠEK  Václav Sadská 4,0 / 7 (57%) 12,0 /31 (39%) 
 32. ZETEK Jiří Vršovice 4,0 / 8 (50%) 21,0 /32 (66%) 
 33. BARCHÁNEK Jan Konstruktiva 4,0 / 8 (50%) 19,0 /32 (59%) 
 34. KRUMP František Loko. Č.B. 4,0 / 8 (50%) 17,0 /32 (53%) 
 35. BÍNA Petr Dačice 4,0 / 9 (44%) 20,0 /36 (56%) 
 36. BRAUN Daniel Kolín 4,0 / 9 (44%) 18,5 /36 (51%) 
 37. PELÁK Jan Kolín 4,0 / 9 (44%) 18,0 /36 (50%) 
 38. AXMAN Jiří Rosice 4,0 / 9 (44%) 18,0 /36 (50%) 
 39. KABELKA Antonín Dačice 4,0 / 9 (44%) 17,0 /36 (47%) 
 40. OPL Jaroslav Jin.Hradec 4,0 / 9 (44%) 16,0 /36 (44%) 
 41. KABELKA Miloslav Dačice 4,0 / 9 (44%) 16,0 /36 (44%) 
 42. FRANĚK Jiří Benešov 4,0 / 9 (44%) 15,5 /36 (43%) 
 43. USTOHAL Karel Rosice 3,0 / 4 (75%) 10,5 /16 (66%) 
 44. VOLTR Martin Loko. Č.B. 3,0 / 4 (75%) 10,0 /18 (56%) 
 45. VALTR Evžen Slavoj Praha 3,0 / 5 (60%) 10,5 /20 (53%) 
 46. ŠÁROVEC  Ondřej Sadská 3,0 / 6 (50%) 13,0 /24 (54%) 
 47. ŠOSTÝ Antonín Benešov 3,0 / 6 (50%) 13,0 /24 (54%) 
 48. BENEŠ Jaroslav Dačice 3,0 / 6 (50%) 11,0 /24 (46%) 
 49. WOHLMUTH Pavel Konstruktiva 3,0 / 6 (50%) 10,5 /24 (44%) 
 50. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice 3,0 / 7 (43%) 12,5 /28 (45%) 
 51. BLÁHA Jiří Loko. Č.B. 3,0 / 8 (38%) 16,0 /32 (50%) 
 52. JIROVEC Martin Poděbrady 3,0 / 10 (30%) 18,5 /40 (46%) 
 53. BEŤÁK Emil Jin.Hradec 3,0 / 10 (30%) 16,0 /40 (40%) 
 54. KABELKA Milan Dačice 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 55. ANDĚL Václav Poděbrady 2,0 / 2 (100%) 6,0 /12 (50%) 
 56. MECEROD Petr Rosice 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 57. VOJTÍŠEK Petr Dačice 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 58. ČERV Petr Benešov 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 8 (50%) 
 59. MOLNÁR László Benešov 2,0 / 3 (67%) 8,0 /12 (67%) 
 60. MATĚJKA Vladimír Benešov 2,0 / 4 (50%) 7,5 /16 (47%) 
 61. STEINOCHER Stanislav Č.Krumlov 2,0 / 4 (50%) 6,0 /18 (33%) 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 88

 62. HEJBAL Milan Loko. Č.B. 2,0 / 5 (40%) 10,0 /20 (50%) 
 63. HAVLÍČEK  Rudolf Benešov 2,0 / 5 (40%) 8,0 /20 (40%) 
 64. VYMAZAL Pavel Konstruktiva 2,0 / 6 (33%) 13,5 /24 (56%) 
 65. DOUBRAVA Antonín Konstruktiva 2,0 / 6 (33%) 12,0 /24 (50%) 
 66. DUŠEK Libor Č.Krumlov 2,0 / 6 (33%) 9,5 /28 (34%) 
 67. HÁJEK Martin Rosice 2,0 / 6 (33%) 9,0 /26 (35%) 
 68. ČECH Milan Rosice 2,0 / 6 (33%) 8,5 /30 (28%) 
 69. KOHOUT  Josef Kolín 2,0 / 7 (29%) 14,0 /32 (44%) 
 70. KABELKA Pavel Dačice 2,0 / 7 (29%) 11,0 /28 (39%) 
 71. VÁVRA Lukáš Vršovice 2,0 / 8 (25%) 13,0 /32 (41%) 
 72. ČEŠKA Miroslav Loko. Č.B. 2,0 / 8 (25%) 12,5 /32 (39%) 
 73. REBAN Jiří Loko. Č.B. 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 74. FRANĚK Jaroslav Benešov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 75. ŠUSTA Milan Vršovice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 76. ŽAHOUREK Petr Dačice 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 77. PLETICHA Jaroslav st. Konstruktiva 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 78. VÁŇA Jan Konstruktiva 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 79. KROUPA Petr Poděbrady 1,0 / 2 (50%) 5,0 /18 (28%) 
 80. HOJKA Jaroslav Sadská 1,0 / 2 (50%) 4,5 / 8 (56%) 
 81. GRYGAR Pavel Vršovice 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 82. LUKŠAN František Benešov 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 83. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 1,0 / 3 (33%) 6,0 /17 (35%) 
 84. BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov 1,0 / 4 (25%) 7,5 /20 (38%) 
 85. ZETEK Tomáš Loko. Č.B. 1,0 / 6 (17%) 11,0 /24 (46%) 
 86. JANUŠ Ivan Benešov 1,0 / 6 (17%) 8,0 /28 (29%) 
 87. RUTTENSTEINER Lad. Č.Krumlov 1,0 / 6 (17%) 6,5 /24 (27%) 
 88. ŠKOUDLÍN  Jan Vršovice 1,0 / 6 (17%) 4,5 /24 (19%) 
 89. MAURER František Dačice 1,0 / 7 (14%) 11,5 /28 (41%) 
 90. DIVIŠ Jaroslav Loko. Č.B. 1,0 / 7 (14%) 9,0 /30 (30%) 
 91. VAJC Vladislav Vršovice 1,0 / 7 (14%) 8,0 /28 (29%) 
 92. KOČÍ  Lukáš Benešov 1,0 / 7 (14%) 8,0 /29 (28%) 
 93. MIERVA Dalibor Kolín 0,0 / 0 --- 1,0 / 1 (100%) 
 94. ŽEBRAKOVSKÝ Lad. Benešov 0,0 / 0 --- 1,0 / 2 (50%) 
 95. ŠUSTR Ondřej Poděbrady 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 96. SVOBODA Jan Sadská 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 97. HLADÍK Josef Vršovice 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 98. MARYŠKA Michal Konstruktiva 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 99. DVOŘÁK Karel Jin.Hradec 0,0 / 1 (0%) 1,5 / 4 (38%) 
 100. MÁCA Vojtěch Konstruktiva 0,0 / 1 (0%) 1,5 / 4 (38%) 
 101. JABŮREK Jiří Vršovice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 102. VEVERKA Petr Vršovice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 103. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 104. HOLOUBEK Pavel Kolín 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 5 (20%) 
 105. ŠÍPL Jan Slavoj Praha 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 106. PALÁT Karel Benešov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 107. BARCHÁNEK Petr Konstruktiva 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 108. PAPEŽ Jakub Dačice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 109. MILÁČEK Jiří Poděbrady 0,0 / 2 (0%) 2,0 /16 (13%) 
 110. OSTATNICKÝ Michal Konstruktiva 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 111. KRÁL Aleš Slavoj Praha 0,0 / 3 (0%) 4,0 /15 (27%) 
 112. RENKA  Jan Sadská 0,0 / 3 (0%) 3,5 /12 (29%) 
 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 
Benešov 

 
Benešov 3258 5. kolo HAVLÍČEK  Rudolf Benešov 578 1. kolo 
Slavoj Praha 3232 8. kolo HEJBAL Milan Loko. Č.B. 572 1. kolo 
Benešov 3224 1. kolo ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha 566 8. kolo 
Konstruktiva 3221 7. kolo MOLNÁR László Benešov 559 7. kolo 
Jin.Hradec 3212 5. kolo BARCHÁNEK Jan Konstruktiva 559 7. kolo 
Benešov 3180 3. kolo KOČÍ Jiří Benešov 559 8. kolo 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 89

Vršovice 3172 3. kolo VYMAZAL Pavel Konstruktiva 559 7. kolo 
Benešov 3163 8. kolo ZETEK Jiří Vršovice 558 3. kolo 
Benešov 3134 7. kolo CHVÁTAL  Milan Jin.Hradec 557 5. kolo 
Loko. Č.B. 3133 1. kolo FRANĚK Jiří Benešov 555 5. kolo 

 
Budějovice 

 
Sadská 3266 9. kolo VOLTR Martin Loko. Č.B. 570 4. kolo 
Poděbrady 3160 7. kolo BEK Tomáš Poděbrady 570 7. kolo 
Loko. Č.B. 3155 2. kolo SCHEJBAL  Václav Sadská 560 9. kolo 
Loko. Č.B. 3152 4. kolo KOŠNAR Aleš Sadská 559 9. kolo 
Rosice 3133 4. kolo KRUMP František Loko. Č.B. 555 2. kolo 
Loko. Č.B. 3108 7. kolo SVOBODA  Antonín Sadská 554 9. kolo 
Loko. Č.B. 3093 9. kolo PICHL Jaroslav Slavoj Praha 554 2. kolo 
Slavoj Praha 3075 2. kolo HOJKA Jaroslav Sadská 552 9. kolo 
   ANDĚL Václav ml. Poděbrady 547 7. kolo 
   VOLTR Martin Loko. Č.B. 544 9. kolo 

 
Bystřice 

 
Jin.Hradec 3261 4. kolo JEŽEK Pavel Jin.Hradec 583 8. kolo 
Slavoj Praha 3252 6. kolo PIVKO Tibor Jin.Hradec 580 4. kolo 
Jin.Hradec 3192 1. kolo CHVÁTAL  Milan Jin.Hradec 578 1. kolo 
Jin.Hradec 3183 8. kolo VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice 575 1. kolo 
Rosice 3130 8. kolo ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha 572 6. kolo 
Jin.Hradec 3129 6. kolo CUKR Jan Jin.Hradec 571 4. kolo 
Č.Krumlov 3116 4. kolo CYPRO Roman Slavoj Praha 570 6. kolo 
Konstruktiva 3111 3. kolo USTOHAL Karel Rosice 567 8. kolo 
Vršovice 3096 1. kolo MARIŇÁK Petr Č.Krumlov 561 4. kolo 
Jin.Hradec 3054 3. kolo CHVÁTAL  Milan Jin.Hradec 557 6. kolo 

 
Dačice 

 
Jin.Hradec 3143 9. kolo CHVÁTAL  Milan Jin.Hradec 564 9. kolo 
Dačice 3095 5. kolo KABELKA Antonín Dačice 547 2. kolo 
Kolín 3087 2. kolo JEŽEK Pavel Jin.Hradec 545 9. kolo 
Dačice 3081 2. kolo KABELKA Pavel Dačice 534 5. kolo 
Dačice 3078 7. kolo PELÁK Jan Kolín 533 2. kolo 
Loko. Č.B. 3025 5. kolo KOHOUT  Josef Kolín 531 2. kolo 
Dačice 2969 9. kolo ZETEK Tomáš Loko. Č.B. 531 5. kolo 
Vršovice 2944 7. kolo MAURER František Dačice 530 7. kolo 
   KABELKA Antonín Dačice 528 5. kolo 
   VOJTÍŠEK Petr Dačice 528 5. kolo 

 
Konstruktiva 

 
Poděbrady 3240 8. kolo PLETICHA Jaroslav st. Konstruktiva 585 2. kolo 
Konstruktiva 3234 2. kolo KRÁLÍK Jan Konstruktiva 570 2. kolo 
Konstruktiva 3179 6. kolo KABELKA Antonín Dačice 562 4. kolo 
Dačice 3174 4. kolo SKOŘEPA Otto Poděbrady 559 8. kolo 
Konstruktiva 3172 4. kolo ANDĚL Václav ml. Poděbrady 559 8. kolo 
Konstruktiva 3169 8. kolo WOHLMUTH Pavel Konstruktiva 558 4. kolo 
Loko. Č.B. 3163 6. kolo PAVLATA Tomáš Konstruktiva 555 6. kolo 
Rosice 3134 2. kolo KABELKA Pavel Dačice 553 4. kolo 
   BENEŠ Jaroslav Dačice 548 4. kolo 
   PTÁČEK Miroslav Rosice 548 2. kolo 

 
Krumlov 

 
Sadská 2973 3. kolo SCHEJBAL  Václav Sadská 535 3. kolo 
Č.Krumlov 2924 6. kolo KOŠNAR Aleš Sadská 526 3. kolo 
Konstruktiva 2919 5. kolo PAVLATA Tomáš Konstruktiva 516 5. kolo 
Č.Krumlov 2909 1. kolo TICHÝ  Tomáš Č.Krumlov 515 1. kolo 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 90

Č.Krumlov 2893 8. kolo STEINOCHER Stanislav Č.Krumlov 505 6. kolo 
Č.Krumlov 2874 5. kolo RENKA Jan Sadská 504 3. kolo 
Kolín 2841 8. kolo RUTTENSTEINER Ladislav Č.Krumlov 500 1. kolo 
Benešov 2810 6. kolo TICHÝ  Tomáš Č.Krumlov 499 8. kolo 
Poděbrady 2782 1. kolo ŠLOUF Radek Č.Krumlov 497 8. kolo 
Č.Krumlov 2779 3. kolo ŠLOUF Radek Č.Krumlov 495 5. kolo 

 
Kutná Hora 

 
Sadská 3235 2. kolo WEISS Roman Kolín 578 9. kolo 
Kolín 3228 5. kolo PELÁK Jan Kolín 576 4. kolo 
Sadská 3226 6. kolo JEŽEK Pavel Jin.Hradec 573 11. kolo 
Jin.Hradec 3213 7. kolo KOŠNAR Aleš Sadská 569 4. kolo 
Kolín 3210 6. kolo ANDĚL Václav ml. Poděbrady 565 6. kolo 
Jin.Hradec 3209 2. kolo AXMAN Jiří ml. Rosice 565 1. kolo 
Sadská 3206 4. kolo WEISS Roman Kolín 565 4. kolo 
Kolín 3205 9. kolo SCHEJBAL  Václav Sadská 564 6. kolo 
Kolín 3198 1. kolo RENKA Jan Sadská 562 4. kolo 
Sadská 3190 8. kolo LAUER Jindřich Kolín 561 5. kolo 

 
Rosice 

 
Rosice 3409 3. kolo AXMAN Jiří ml. Rosice 609 3. kolo 
Rosice 3379 5. kolo FABÍK Ivo Rosice 599 3. kolo 
Rosice 3312 9. kolo PTÁČEK Miroslav Rosice 594 5. kolo 
Rosice 3310 7. kolo FABÍK Ivo Rosice 592 7. kolo 
Sadská 3278 7. kolo FABÍK Ivo Rosice 591 9. kolo 
Dačice 3220 3. kolo AXMAN Jiří Rosice 575 7. kolo 
Poděbrady 3212 5. kolo BÍNA Petr Dačice 573 3. kolo 
Č.Krumlov 3076 9. kolo AXMAN Jiří Rosice 571 3. kolo 
   FABÍK Ivo Rosice 569 5. kolo 
   RENKA  Jan Sadská 567 7. kolo 

 
Slavia Praha 

 
Slavoj Praha 3295 3. kolo ŽAHOUREK Petr Dačice 610 1. kolo 
Dačice 3264 1. kolo ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha 581 4. kolo 
Slavoj Praha 3229 4. kolo ZETEK Jiří Vršovice 575 2. kolo 
Slavoj Praha 3220 1. kolo ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha 573 1. kolo 
Slavoj Praha 3209 5. kolo VADOVIČ Bystrík Slavoj Praha 572 3. kolo 
Sadská 3161 5. kolo SCHEJBAL  Václav Sadská 570 5. kolo 
Vršovice 3099 2. kolo CYPRO Roman Slavoj Praha 565 5. kolo 
Poděbrady 3094 3. kolo ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha 562 3. kolo 
Vršovice 3055 4. kolo CYPRO Roman Slavoj Praha 559 4. kolo 
Vršovice 3042 6. kolo VADOVIČ Bystrík Slavoj Praha 557 1. kolo 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 ( ZAMĚSTNÁNÍ: 568813061 ( MOBIL: 724677879  

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 
 


